PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº. 004/2018
LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o encerramento do Processo Seletivo Simplificado
para contratação temporária de Médico Psiquiatra por não ter ocorrido solicitações de
inscrição em tempo hábil.

São Sepé, 04 de junho de 2018.

LEOCARLOS GIRARDELLO
 Prefeito Municipal.